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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за 
усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 
учебната 2010/11 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 28.09.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
ен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 

седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани во учебната 2010/11 година, 
предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Алек-
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сандар Турунџев“ с. Кукуречани во учеб-
ната 2011/12 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 28.09.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуре-
чани во учебната 2011/12 година, предло-
жена од Училишниот одбор на ОУ „Алек-
сандар Турунџев“ с. Кукуречани. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојува-
ње Извештајот за работата на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола во учебната 2010/11 го-
дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во 
учебната 2010/11 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола во учебната 2011/12 годи-
на, донесен на седницата на Советот на Оп-
штината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во 
учебната 2011/12 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Даме Груев“ Битола во учебната  

2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Даме 
Груев“ Битола во учебната 2010/11 година, 
донесен на седницата на Советот на Оп-
штината Битола одржана на 28.09.2011 го-
дина. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 

2010/11 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ОУ „Даме Груев“ Битола во 
учебната 2010/11 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ 
Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Даме Груев“ Битола во учебната  

2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Даме 
Груев“ Битола во учебната 2011/12 година, 
донесен на седницата на Советот на Оп-
штината Битола одржана на 28.09.2011 го-
дина. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Даме Груев“ Битола во учебната  
2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 
2011/12 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола во учебната 2010/11 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа-
та на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2010/11 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола во учебната 2011/12 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2011/12 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
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„Стив Наумов“ Битола во учебната 
2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола во учебната 2010/11 годи-
на, донесен на седницата на Советот на Оп-
штината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во 
учебната 2010/11 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола во учебната 2011/12 го-
дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Стив Наумов“ Битола во учебната 
2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2011/12 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола во учебната 2010/11 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 28.09.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во 
учебната 2010/11 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола во учебната 2011/12 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
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бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2011/12 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола во учебната 2010/11 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во 
учебната 2010/11 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ 
Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола во учебната 2011/12 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 



ПЕТОК 30.09.2011 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 13 – 

 

СТР. 421

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2011/12 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Коле Канински“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Коле 
Канински“ Битола во учебната 2010/11 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ОУ „Коле Канински“ Битола во 
учебната 2010/11 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ 
Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 



 –  БРОЈ 13 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 30.09.2011 

 

СТР. 422

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Коле Канински“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Коле 
Канински“ Битола во учебната 2011/12 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од Законот 
за основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр. 103/08), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Коле Канински“ Битола во учебната 
2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 
2011/12 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 
2010/11 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа-
та на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бис-
трица во учебната 2010/11 година, пред-
ложен од Училишниот одбор на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ Битола. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 
2011/12 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
28.09.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бис-
трица во учебната 2011/12 година, пред-
ложена од Училишниот одбор на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола во учебната 
2010/11 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
28.09.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
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бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола во учебната 2010/11 година, пред-
ложен од Училишниот одбор на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола во учебната 
2011/12 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
28.09.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2011/12 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Д-р Трифун Пановски“ Битола во 

учебната 2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола во учебната 
2010/11 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
28.09.2011 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 

учебната 2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 
во учебната 2010/11 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ „Д-
р Трифун Пановски“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола во учебната 
2011/12 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
28.09.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2011/12 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 



 –  БРОЈ 13 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 30.09.2011 

 

СТР. 426

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 

2010/11 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола во учебната 2010/11 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2010/11 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа-
та на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2010/11 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишната програма на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола во учебната 2011/12 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.09.2011 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 

2011/12 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во учеб-
ната 2011/12 година, предложена од Учи-
лишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишниот извештај за 
работењето на Центарот за развој на 
Пелагонискиот-плански регион за 2010 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишниот извештај за работењето на 
Центарот за развој на Пелагонискиот-план-
ски регион за 2010 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 28.09.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
28.09.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештај за 
работењето на Центарот за развој на 
Пелагонискиот-плански регион за  

2010 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за работењето на Центарот за развој на 
Пелагонискиот-плански регион за 2010 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишниот извештај за 
спроведување на Програмата за развој на 
Пелагонискиот-плански регион 2010/2015 
година од страна на Центарот за развој на 
Пелагонискиот-плански регион за 2010 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишниот извештај за спроведување 
на Програмата за развој на Пелагонискиот-
плански регион 2010/2015 година од страна 
на Центарот за развој на Пелагонискиот-
плански регион за 2010 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 28.09.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
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Општината Битола на седницата одржана на 
28.09.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештај за 

спроведување на Програмата за развој на 
Пелагонискиот-плански регион 2010/2015 
година од страна на Центарот за развој на 
Пелагонискиот-плански регион за 2010 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за спроведување на Програмата за развој на 
Пелагонискиот-плански регион 2010/2015 
година од страна на Центарот за развој на 
Пелагонискиот-плански регион за 2010 
година 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за „Стрчин“ Блок 4 - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за „Стрчин“ Блок 4 - Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 

Врз основа на член 24 став 2 од Законот 
за урбанистичко и просторно планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005,137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт ДУП за ,,Стрчин“ 

Блок 4 - Битола 

Член 1 
СЕ УТВРДУВА Нацрт ДУП за ,,Стрчин“ 

Блок 4 - Битола. 
 

Член 2 
По Нацрт Планот ќе се организира Јавна 

презенатација и јавна анкета. 
 

Член 3 
Со влегувањето во сила на оваа Одлука 

површината на планскиот опфат од ставот 3 
чл. 1 на ,,Одлуката за отпочнување постапка 
за пристапување кон изработка и донесу-
вање на ДУП за ,,Стрчин,, Блок 4 – Битола 
бр.07-1331/12 од 18.06.2007 г. се менува и 
гласи 8.65 ха. 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.07-2177/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за „Стрчин - Блок 6“ - Битола 
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1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за „Стрчин - Блок 6“ - Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот 

за урбанистичко и просторно планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт ДУП за ,,Стрчин – 

Блок 6,, Битола 

Член 1 
СЕ УТВРДУВА Нацрт ДУП за ,,Стрчин 

– Блок 6,, Битола 
 

Член 2 
По Нацрт Планот ќе се организира Јавна 

презенатација и јавна анкета. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-2177/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за ,,Станбена Заедница бр. 4 и 
2, Реонски Центар Запад“ Блок 1 - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за ,,Станбена Заедница бр. 4 и 
2, Реонски Центар Запад“ Блок 1 - Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот 

за урбанистичко и просторно планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт ДУП за ,,Станбена 
Заедница бр. 4 и 2, Реонски Центар 

Запад“ Блок 1 - Битола 

Член 1 
СЕ УТВРДУВА Нацрт ДУП за ,,Стан-

бена Заедница бр. 4 и 2, Реонски Центар 
Запад“ Блок 1 - Битола 

 
Член 2 

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна 
презенатација и јавна анкета. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-2177/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавуввање на Одлуката за 

изменување и дополнување на Одлуката 
за утврдување Нацрт ДУП за „Блок 4“ - 

Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за ,,Блок 4“ - Битола, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 28.09.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот 

за урбанистичко и просторно планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општина Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на 

Одлуката за утврдување Нацрт ДУП за 
„Блок 4“ - Битола 

Член 1 
Во Одлуката за утврдување на Нацрт 

ДУП за Блок 4 – Битола се додава нов член 
кој гласи: 

Границата на планскиот опфат се покло-
пува со границата на наменската зона по 
ГУП и површината на планскиот опфат 
изнесува 9,2 ха.  

 
Член 2 

Членот 3 станува член 4. 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-2177/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донесување 

на Измени и дополнувања на 
Урбанистички план вон населено место 

„Јужна Индустриска зона Жабени“ - 
Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 
на Измени и дополнувања на Урбанистички 
план вон населено место ,,Јужна Индус-
триска зона Жабени“ - Општина Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 26 став 5 алинеја 2 

од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 51/2005, 
137/2007, 91/2009 124/2010, 18/2011 и 
53/2011) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Сл. гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 28.09.2011 
година, донесе 



ПЕТОК 30.09.2011 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 13 – 

 

СТР. 431

О Д Л У К А 
за донесување на Измени и дополнувања 
на Урбанистички план вон населено место 

„Јужна Индустриска зона Жабени“ - 
Општина Битола 

Член 1 
СЕ ДОНЕСУВА Одлука за донесување 

на Измени и дополнувања на УПВНМ 
,,Јужна Индустриска зона Жабени“ - Оп-
штина Битола. 

 
Член 2 

Границите на овој плански опфат се: од 
северозапад со рибникот Жабени, од 
североисток со железничката пруга Битола 
Меџитлија, од југозапад патниот правец М-
5 Битола Меџитлија и југоисток земјо-
делските блокови 9, 10, 11 во користење на 
ЗК „Пелагонија“ Битола. 

Опфатот на овој План има површина од 
85,0 ха. 

 
Член 3 

Измени и дополнувања на Урбанистич-
ки план вон населено место ,,Јужна Индус-
триска зона Жабени“ - Општина Битола се 
состои од текстуален и графички дел кои се 
составен дел на оваа Одлука.  

 
Член 4 

Измени и дополнувања на Урбанис-
тички план вон населено место ,,Јужна Ин-
дустриска зона Жабени“ - Општина Битола, 
се заверува со потпис и печат од 
донесителот на планот. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола”. 

 
Бр.07-2177/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за доделување 

финансиска помош од Буџетот на 
Општината Битола на ФК „Пелистер“ - 

Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за доделување 
финансиска помош од Буџетот на Општи-
ната Битола на ФК „Пелистер“ - Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 28.09.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 4 од Одлуката за 

определување на критериуми за одредување 
на финнсиска помош од Буџетот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за доделување финансиска помош од 
Буџетот на Општината Битола на ФК 

„Пелистер“ - Битола 

Член 1 
На ФК „Пелистер“ - Битола му се доде-

луваат 500.000 денари од Буџетот на Оп-
штината Битола, за реализирање на про-
грамски активности. 

 
Член 2 

Се задолжува ФК „Пелистер“ да достави 
повратна информација за тоа кои актив-
ности се финансирани од добиените сред-
ства. 
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Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за доделување 

финансиска помош од Буџетот на 
Општината Битола на Кошаркарскиот клуб 

„Пелистер“ - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за доделување 
финансиска помош од Буџетот на Општи-
ната Битола на Кошаркарскиот клуб 
„Пелистер“ - Битола, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 28.09.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 4 од Одлуката за 

определување на критериуми за одредување 
на финнсиска помош од Буџетот на Општи-
ната Битола („Сл. гласник на Општината 
Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
28.09.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за доделување финансиска помош од 

Буџетот на Општината Битола на 
Кошаркарскиот клуб „Пелистер“ - Битола 

Член 1 
На Кошаркарскиот клуб „Пелистер“ - 

Битола му се доделуваат 200.000 денари од 
Буџетот на Општината Битола, за реализи-
рање на програмски активности. 

 
Член 2 

Се задолжува Кошаркарскиот клуб 
„Пелистер“ да достави повратна информа-
ција за тоа кои активности се финансирани 
од добиените средства. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за доделување 

финансиска помош од Буџетот на 
Општината Битола на Ракометниот клуб 

„Пелистер 08“ - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за доделување 
финансиска помош од Буџетот на Општи-
ната Битола на Ракометниот клуб „Пелистер 
08“ - Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
28.09.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 
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Врз основа на член 4 од Одлуката за 
определување на критериуми за одредување 
на финнсиска помош од Буџетот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.09.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за доделување финансиска помош од 

Буџетот на Општината Битола на 
Ракометниот клуб „Пелистер 08“ - Битола 

Член 1 
На Ракометниот клуб „Пелистер 08“ - 

Битола му се доделуваат 200.000 денари од 
Буџетот на Општината Битола, за реализи-
рање на програмски активности. 

 
Член 2 

Се задолжува Ракометниот клуб „Пелис-
тер 08“ да достави повратна информација за 
тоа кои активности се финансирани од 
добиените средства. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за доделување 

финансиска помош од Буџетот на 
Општината Битола на Ракометниот клуб 

„Битола“ - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за доделување 
финансиска помош од Буџетот на Општи-

ната Битола на Ракометниот клуб „Битола“ - 
Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
28.09.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-2286/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.09.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 4 од Одлуката за 

определување на критериуми за одредување 
на финнсиска помош од Буџетот на Општи-
ната Битола („Сл. гласник на Општината 
Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
28.09.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за доделување финансиска помош од 

Буџетот на Општината Битола на 
Ракометниот клуб „Битола“ - Битола 

 
Член 1 

На Ракометниот клуб „Битола“ - Битола 
му се доделуваат 200.000 денари од Буџетот 
на Општината Битола, за реализирање на 
програмски активности. 

 
Член 2 

Се задолжува Ракометниот клуб „Би-
тола“ да достави повратна информација за 
тоа кои активности се финансирани од 
добиените средства. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-2177/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 
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